detalhadas e reguladas no âmbito da Escritura de Emissão: (a) Número da Emissão: A Emissão representa a 14ª (décima 
quarta) emissão de debêntures da Companhia; (b) Número de Séries: A Emissão será realizada em série única; (c) Valor Total 
da Emissão: o valor total da Emissão será de até R$ 1.603.800.000,00 (um bilhão seiscentos e três milhões e oitocentos mil 
reais)  na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”), sendo permitida a Distribuição Parcial (conforme definido abaixo)  e 
observada a colocação do Montante Mínimo (conforme definido abaixo); (d) Colocação e Procedimento de Distribuição: As 
Debêntures serão objeto de distribuição pública, sob o rito de registro automático de distribuição, exclusivamente para Investidores

[...]

aplicáveis, com a intermediação dos Coordenadores, sob o regime de melhores esforços de colocação, nos termos do Contrato 
de Distribuição; (e)  Distribuição Parcial: Será admitida a distribuição parcial das Debêntures, nos termos dos artigos 73 e 
seguintes da Resolução CVM 160, observada a colocação do volume de, no mínimo, R$ 1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos 
milhões de reais)  (“Montante Mínimo”), sendo certo que as Debêntures que não forem colocadas no âmbito da Oferta serão 
canceladas pela Companhia (“Distribuição Parcial”); (f) Distribuição, Negociação e Custódia Eletrônica: As Debêntures serão 
depositadas para:

[...]

Para todos os efeitos legais, a data de emissão das Debêntures será aquela a ser definida na Escritura de 
Emissão, sendo certo que a Emissão ocorrerá em até 6  (seis)  meses contados da data da presente Assembleia (“Data de 
Emissão”); (h) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas até 1.603.800 (um milhão, seiscentos e três mil e oitocentas) Debêntures. 
A quantidade de Debêntures a ser emitida será definida conforme a demanda pelas Debêntures apurada por meio do Procedimento 
de Bookbuilding, observado o Montante Mínimo; (i) Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Debêntures, na Data de